DOCTOR BANEGAS DIJO:

1- La sentencia de primera instancia hizo lugar a la demanda

entablada por DIEGO EZEQUIEL AULISI contra MATÍAS JOSÉ GÓMEZ y

GUILLERMO OSCAR PLOT sobre daños y perjuicios, condenando a estos

últimos a abonarle la suma de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL

DOSCIENTOS ($58.200) en el término de diez días de quedar firme o

consentido el pronunciamiento, con más sus intereses -respecto del rubro

pérdida del valor venal- desde la fecha del hecho (momento al que se

determinó el precio de un vehículo de similares características que el del